RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando das atribuições 

legais FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1° 0 Orçamento Geral do Município de Barueri para o Exercício Financeiro 

de 2025, que estima a receita e fixa a despesa em R$ 5.870.930.000,00 (cinco bilhões, oitocentos 

e setenta milhões, novecentos e trinta mil reais), discriminado pelos anexos integrantes desta 

lei, compreende: 

I - o Orçamento Fiscal; 

- o Orçamento da Seguridade Social. 

Parágrafo único. Incluem-se no total referido neste artigo os recursos próprios 

da Autarquia e da Fundação. 

Art.